

W

Faktúra FV120220736

<p>Dodávateľ: MIPA MI, s.r.o. Stavbárov 3 07101 Michalovce Slovensko</p> <p>IČO: 52696871 DIČ: 2121115403 IČ DPH: SK2121115403 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: S</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p> <p>IBAN: SK59 0900 0000 0051 6475 6181 BIC: GIBASKBX Účet: 5164756181/0900 VS: 120220736 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 10.03.2022 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 10.03.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 20.03.2022 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH: Tel.: 6472204 Fax: E-mail:</p> <p>Obec Laškovce Laškovce 36 07201 Laškovce</p> <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center; color: blue;">OBEC LAŠKOVCE</p> <p>Doňa dňa: 14.3.2022</p> <p>Číslo: 54/22</p> <p>Uhradená: 21.3.2022</p> </div> <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; margin-top: 10px; text-align: center;"> <p style="color: blue;">Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje</p> <p>dňa: 14.3.2022</p> <p>Podpis: </p> </div>
--	---

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 120221620, dátum 10.03.2022, objednávka: HN 16 ZIAKOV							
1.	93187 Vykres A4 jednotlivo		320,00 ks	0,0572	18,30 20,0	0,0686	21,96 -10,0
2.	93188 Vykres A3 jednotlivo		160,00 ks	0,1254	20,06 20,0	0,1504	24,07 -10,0
3.	3554 Pop.7550/12	A-210	16,00 ks	0,8415	13,46 20,0	1,0094	16,15 -10,0
4.	6553 Struhadlo kov.Zetax,Rafa	A-331	16,00 ks	0,1056	1,69 20,0	0,1269	2,03 -10,0
5.	8681 Noznice SPOKO 13cm S053399301	A-370	16,00 ks	0,5214	8,34 20,0	0,6256	10,01 -10,0
6.	4449 Ceruza OHYBNA s gumou	A-424	112,00 ks	0,0407	4,56 20,0	0,0488	5,47 -10,0
7.	3337 Guma 300/80/1 kus 0300080019KD	A-430	16,00 ks	0,0891	1,43 20,0	0,1075	1,72 -10,0
8.	3508 Past.2142/12 2142012002KS centi	A-P31	16,00 ks	1,0395	16,63 20,0	1,2475	19,96 -10,0
9.	1408 Pero gul.SPOKO S011299112	A440	80,00 ks	0,1859	14,87 20,0	0,2230	17,84 -10,0
10.	3544 Farby vod.P-12 SPOKO SO34199401	AP22	16,00 ks	1,8040	28,86 20,0	2,1644	34,63 -10,0
11.	3183 Plastelína 100g/5-farebná 01315S0501PS	B-P10	16,00 ks	0,6831	10,93 20,0	0,8200	13,12 -10,0
12.	3475 Trojuholník CCP2007 Sakota s ryskou	B1P11	11,00 ks	0,2860	3,15 20,0	0,3436	3,78 -10,0
13.	3306 Stetec 577- 8 plochý	B1P20	16,00 ks	0,2508	4,01 20,0	0,3006	4,81 -10,0
14.	3079 Lep.OFFICE 50g 015050200000	B2L50	16,00 ks	0,4752	7,60 20,0	0,5700	9,12 -10,0
15.	3081 Zosit M 520 b	B6P20	32,00 ks	0,1606	5,14 20,0	0,1928	6,17 -10,0
16.	3161 Zosit M 524 b	B6P40	20,00 ks	0,1606	3,21 20,0	0,1925	3,85 -10,0
17.	3327 Zosit M 523 b	B6P40	100,00 ks	0,1606	16,06 20,0	0,1927	19,27 -10,0
18.	3084 Zosit M 513 b	B6P50	40,00 ks	0,1353	5,41 20,0	0,1623	6,49 -10,0
19.	3168 Zosit M 512 b	B6P60	20,00 ks	0,1353	2,71 20,0	0,1625	3,25 -10,0
20.	5198 Zosit M 512 b s pom. lin.	C-DVERE	20,00 ks	0,1474	2,95 20,0	0,1770	3,54 -10,0
21.	5340 Skicar A3 20 list. 130g/10far. Ježko	C2P10	16,00 ks	1,9976	31,96 20,0	2,3969	38,35 -10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	221,33	44,27	265,60
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: - 24,13 EUR

K úhrade 265,60 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiatpäť 60/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplata v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb.